
2022年 6月 15日 星期三

02
责编：程 云 审读：刘 凤

信阳·综合 晚报广告咨询热线：6263965
投稿邮箱：xywbnews@126.com

声 明
●兹有崔青红之女崔若伊

于 2014年 8月 9日在潢川县妇
幼保健院出生，其出生医学证
明（编号：O411121066），因不
慎丢失，特声明作废。

●兹有胡志伟、郭环之女
胡若晨于 2010 年 4 月 24 日在
潢川县人民医院出生，其出生
医学证明（编号：J412027957），
因不慎丢失，特声明作废。

●兹有吴建明、路军婷之
子吴灿于 2011年 10月 15日在
潢川县人民医院出生，其出生
医学证明（编号：L411574015），
因不慎丢失，特声明作废。

前期物业招标公告
我公司开发的羊山街道棚户区改造项目A区前期物业服务

采取公开招标方式选聘物业。
一、项目位于信阳市羊山新区新十一大道南侧，规划总面

积 60034.44㎡；由 4幢住宅楼组成，分为：住宅 43689.42㎡，商业
4432.84㎡，物业用房 309.63㎡、其他用房 841.11㎡。绿化 3428
㎡，容积率2.47，2022年4月交付。

二、要求：具有独立法人资格；有相应的专业技术人员；具备
为业主提供专业服务的能力；星级物业服务企业。

三、于2022年6月14日至2022年6月23日，在信阳市新五大
道林溪公馆19号楼2单元3楼领取招标文件。

四、投标时间：
2022年6月23日至2022年7月12日
五、预审方式：合格制
六、开标时间：2022年7月12日16时30分
联系人：梅晓萌 6650077

信阳市新城开发建设有限公司
2022年6月14日

本报讯（记者 李亚云）
汛期将至，为提高社区
防灾减灾救灾意识，普
及群众防灾减灾知识和
救灾技能，提升有效处
置突发事件的能力，最
大限度地保障人民群众
生命财产安全，6 月 10
日，由壹基金、阿里巴巴
资助的明港镇清淮村安
全家园项目启动仪式暨
清淮志愿者救援队成立
大会在清淮村举行。

据了解，此项目是
由平桥区益心缘志愿者
协会负责执行。活动现
场，平桥区益心缘志愿
者协会会长万顺登就项
目成立背景、前期调研、
筹建过程、建设情况等
进行了详细的说明，秘
书长马笑宣布清淮村社
区安全家园领导小组名
单。平桥区应急管理局
副局长陈国先宣布“壹
基金安全家园清淮项目
点”启动，并为志愿者救
援队授旗，带领队员进
行庄严宣誓。在现场进
行了简短培训，为队员
们讲解部分救援物资的
使用方法、医疗应急救
护知识。随后，平桥区
益心缘志愿者协会共向
明港镇清淮移民新村移
交 了 包 含 充 气 式 救 生
艇、应急照明灯、应急

包、救援绳等 40 余种首
批壹基金安全家园项目
物资。

据悉，2021 年 12 月
20日，河南省减灾委员会
办公室与深圳壹基金公
益基金会签订合作协议，
共同实施“7·20”河南特
大洪涝灾害灾后恢复重
建——壹基金安全家园
项目，在河南省 50 个自
然灾害频发的县（市、区）
实施壹基金安全家园项
目，推动 318支基层社区
志愿者救援队建设，助力
洪涝灾害的受灾地区基
层村韧性建设。清淮移
民新村即是其中基层社
区项目点之一。

壹基金安全家园项
目是以社区为本的防灾
减灾公益计划，推动社
区建立自己的志愿者救
援队伍，为队伍“配物
资”“办培训”，并协助
他们动员居民参与“家
庭-隐患点-社区”应急
预案制订，开展应急演
练、宣传 活 动 ，以 提升
社区灾害应对的第一响
应 能 力 。 在 项 目 结 束
后，通过线上线下结合
的方式，持续支持社区
志 愿 者 救 援 队 的 可 持
续运营与发展，长期服
务 社 区 灾 害 风 险 管 理
能力建设。

提升应急处置能力
明港镇清淮村安全家园项目

顺利启动

本报讯（记者 李 海）6月
14日，市长陈志伟到市住房和
城乡建设局调研拆墙透绿建
设、“智慧工地”监管平台运
行、城建指挥部工作开展情
况，并召开座谈会，听取重点
工作汇报。

调研中，陈志伟对市住建
局加强城市基础设施建设、推
进新型城镇化等方面工作取
得的成效给予肯定。他指出，
近年来，市住建局紧扣市委、
市政府重点工作，聚焦美好生

活看信阳品牌建设，以百城建
设提质工程为抓手，全力推进
城建重点项目建设，为推动
城 市 高 质 量 发 展 作 出 了 贡
献。下一步，要继续以满足人
民群众对美好生活的向往为
奋斗目标，统筹抓好疫情防
控、城市基础设施建设、建筑
业及房地产管理等方面工作，
勇于直面问题，善于破解难
题，不断提升人民群众的获得
感、幸福感。

陈志伟强调，要加快推进

城市基础设施建设，抢抓国家
加大基础设施建设机遇，坚持
规划先行，高标准谋划一批补
短板、打基础、强功能的城市
基础设施建设项目，千方百计
破解资金难题，精心组织施
工，着力完善城市功能、提升
城市品质、优化城市环境。要
积极推进老旧小区改造，结合
老旧小区实际情况，按照基础
类、完善类、提升类的标准要
求，“一区一策、一院一策”，突
出特色，打造亮点，全面改善

老旧小区外部环境，提升内在
功能。要高效推进城市有机
更新，坚持科学谋划，加强顶
层设计，制定专项规划，深入
谋划包装项目，积极拓宽融资
渠道，扎实推进城市有机更新
项目实施，促进城市可持续发
展。要持续推动房地产业平
稳健康发展，严格落实“房住
不炒”要求，加强房地产市场
监管，建立和完善房地产长效
机制，优化服务流程，保持房
地产市场平稳健康发展。要

积极化解问题楼盘，确保在 6
月底前，省市交办台账全部清
零。要稳妥解决机构改革遗
留问题，切实维护职工合法权
益，维护社会和谐稳定。

当日上午，陈志伟还听取
了全市房票安置工作推进情
况汇报，强调要牢牢抓住房票
安置的政策窗口期，树立“一
盘棋”思想，全力推进房票安
置工作，确保拆迁群众得到妥
善安置。

翟晓宾参加调研。

陈志伟到市住房和城乡建设局调研时强调

抢抓机遇 创新举措 高效推进
为提升城市品质贡献智慧和力量

6月14日，2022年“6.14信用记录关爱日”暨推进信阳市社会信用体系建设高质量发
展系列宣传活动启动仪式在市政务服务中心大厅举行。活动仪式上，市发改委、市信用办
通过设置咨询台、摆放宣传展板、发放宣传资料、参观平台网站等多种形式，介绍信用政策
法规、信用赋能服务、守信和失信案例等内容，全方位、多角度宣传信用的重要性，引导市
民和市场主体珍视信用、共建诚信社会。 本报记者 周亚涛 摄

增强诚信意识增强诚信意识 优化信用环境优化信用环境


